Pertanto l’Amministrazione non assegnerà alcun premio qualora
nessuno dei progetti presentati raggiunga il predetto punteggio minimo.

16.  ESITO DEL CONCORSO E PREMI

Il concorso si concluderà con una graduatoria di merito e con l’attribuzione di:
n. 1 premio di � 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per il progetto vincitore a titolo di rimborso
spese, che verrà considerato quale acconto per un eventuale successivo incarico di cui al
punto 3 del presente bando; n. 1 premio di � 600,00 (seicento/00) per il progetto secondo classificato
e n. 1 premio di � 400,00 (quattrocento/00) per il progetto terzo classificato, a titolo di rimborsi